
TYÖSUUNNITELMA: PERUSKOULU / LUKIO  LV. 2016- 2017 Sivla 12.9.2016

Koulu: Kirkonkylän koulu, vuosiluokat  7 – 9

Sivistyslautakunta on hyväksynyt työsuunnitelman ___/___ 2016  § ___

__________________________
pöytäkirjanpitäjä

A. OPETUKSEN YLEINEN JÄRJESTÄMINEN JA OPETTAJIEN KOKONAISTYÖMÄÄ RÄ

Koulun työajat ja lomat

Syyslukukausi 11.8. – 20.12.2016   Kevätlukukausi 2.1. – 3.6.2017
-    työpäivä lauantai 17.9.2016   - talviloma 6. – 12.3.2017
-    lomapäivä maanantai 19.9.2016   - pääsiäinen 14. – 17.4.2017
 syysloma 17. – 23.10.2016  - vappu 1.5.2017
 lomapäivä maanantai 5.12.2016   - helatorstain aika 25. – 28.5.2017
 joululoma 21.12.2016 – 1.1.2017

Tuntien alkamisajat         Tuntiresurssi

1.   8.00  4. 11.00   Aineenopetus  113 vuosiviikkotuntia 
2.   9.00 5. 12.15         Erityisluokanopetus   19 tuntia/vko
3. 10.00   6. 13.00         Avustajapalvelut   40 tuntia/vko

Jaksot:

Syysjakso 11.8. – 31.12.2016
Kevätjakso 1.1. – 3.6.2017

Oppilasmäärät: 7. lk.      9
  8. lk.       9

9. lk. 27
  Yhteensä 45

B. TAVOITTEET JA TOIMENPITEET

KUNNANVALTUUSTON JA SIVISTYSLAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET
LUKUVUODELLE 2016 - 2017

Kunnanvaltuusto: Strategia

Eloa, iloa ja älyä
Rautavaaran kunta on itsenäinen, ihmisläheinen, yhteistyöverkoissa toimiva, luonnonläheinen
ja sähköisiä ICT –palveluja kehittävä ja hyödyntävä kunta.
 - palveluhenkisyys
 - osallisuus
 - oikeudenmukaisuus



 - yhteisöllisyys

Sivistyslautakunta: Tehtävät

Järjestää päivähoitopalveluita, perus- ja toisen asteen opetusta, vapaa-ajanpalveluita ja
siivous- ja ruokapalveluita. Kansalaisopiston toiminta järjestetään osana Kuopion
kansalaisopistoa.

Tasokkaiden koulutuspalveluiden tarjoaminen mahdollisimman taloudellisesti ja tehokkaasti.
peruskoululaisille, lukiolaisille ja aikuisille. Tarvittavat tukipalvelut järjestetään
moniammatillisena yhteistyönä.

Esiopetus järjestetään kaikille esiopetukseen oikeutetuille.

Lukio on jäsenenä ISO –verstaassa, jonka kautta käytetään virtuaalista oppimisympäristöä.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään koulukeskuksessa koulun toiminta-aikana
päivittäin klo 07 – 08 ja klo 12 – 16 välillä.

Kerhotoimintaa järjestetään ja kehitetään yhdessä huoltajien, oppilaiden ja eri vapaa-ajan
toimintoja järjestävien tahojen kanssa

KOULUN TAVOITTEET LUKUVUODELLE 2016 – 2017

Koulu tarjoaa hyvää perusopetusta. Oppilaiden yksilölliset tarpeet huomioidaan oppimisen
tuen järjestämisessä.
Vuoden 2014 perusteiden mukainen uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2016
alkaen.
Oppilashuollollista yhteistyötä tehdään kunnan eri osastojen, viranomaisten sekä muiden
koulun yhteistyötahojen kanssa. Moniammatillisen, säännöllisesti kokoontuvan
oppilashuoltotyöryhmän työn kautta pyritään ennaltaehkäisemään sekä ratkaisemaan
koulunkäyntiongelmia. Oppilashuollon toiminta on osa kunnan lasten ja nuorten
hyvinvointisuunnitelmaa.
Opetushenkilöstön täydennyskoulutusta järjestetään Pohjois-Savon kuntien yhteistyönä.
Lukuvuonna 2016 – 2017 täydennyskoulutuksen painopiste on uuden opetussuunnitelman
edellyttämissä sisällöllisissä ja tvt –koulutuksissa.
Henkilöstön, huoltajien ja oppilaiden kanssa yhteistyössä valmistellaan alakoulun toiminnan
siirtämistä yläkoulun/lukion/päivähoidon –kiinteistöihin.

KOULUTYÖ, TOIMENPITEET TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMISEKSI

7. – 9. luokkien opetus järjestetään syys- ja kevätjaksoissa. Opetus toteutetaan vuosi-
luokkaryhmissä. Yhdeksännen vuosiluokan opetus järjestetään kahtena rinnakkaisluokkana.
Yläkoulun valinnaisaineiden opiskelu järjestetään 8. - 9. luokkien yhteisissä opetusryhmissä.
Opiskelussa tarvittava tuki järjestetään oppilaiden yksilölliset tarpeet huomioiden erityis- ja
yleisopetuksen yhteistyönä sekä moniammatillisen oppilashuoltotyön kautta.
Oppilaita motivoidaan monipuoliseen harrastamiseen ja terveellisiin elämäntapoihin sekä
vastuuseen omasta toiminnastaan osana elinympäristöä.
Välituntitoimintoja ja erilaisia projekteja toteutetaan oppilaskunnan, opetushenkilöstön,
huoltajien sekä eri yhteistyötahojen yhteistyönä.
Työpäivistä ja työsuunnitelmasta voidaan poiketa esim. teemapäiviä järjestettäessä.
Monipuolista koulua kehittävää yhteistyötä tehdään eri yhteistyökumppaneiden kanssa.
Oppilashuollon toiminta on osa Rautavaaran Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa.



OPPILASARVIOINTI

Arviointi tapahtuu opetussuunnitelman mukaisesti. Lukukausitodistus annetaan
syyslukukauden lopussa ja lukuvuositodistus kevätlukukauden päättyessä.

OPPILASKOHTAISEN OPETUSSUUNNITELMAN TOTEUTUS

Perusoppiaines on kaikille yhteinen. Opiskelussa tarvittavat tukipalvelut järjestetään en-
sisijaisesti perus- opetusryhmiin sekä oppilaan tarpeiden mukaisena yleis- ja erityisopetuksen
yhteistyönä. Tarvittaessa tehdään oppilaan, huoltajien ja oppilashuollon henkilöstön kanssa
yhteistyössä oppimisen tuen mukaiset pedagogiset arviot, oppimissuunnitelmat tai HOJKS:t
Opetussuunnitelman edellyttämät opettaja – vanhemmat – oppilas  –keskustelut käydään
syys- lukukauden 2016 aikana.
Valinnaisainetarjonta mahdollistaa oppilaiden omiin valintoihin perustuvan opintojen suuntau-
tumisen.
Opetustarjontaa pyritään järjestämään kysyntää vastaavasti. Mahdollisuuksien mukaan
tehdään yhteistyötä muiden oppilaitosten kanssa.
Oppilaat osallistuvat oppilaskunnan ja NuVa:n kautta koulun toimintojen suunnitteluun ja
kehittämiseen.

KOULUN ULKOPUOLINEN OPETUS

8. lk:n leirikoulu Metsäkartanolla  24. – 26.8.2016

TET –jaksot:  8. lk:  15. – 19.5.2017
  9. lk: 26. – 30.9.2016 ja 29.5. – 2.6.2017

9. lk:n opintomatka kevätlukukaudella myöhemmin lukuvuoden aikana määriteltävään
kohteeseen.
Leirikouluja, vierailuja ja retkiä toteutetaan opetussuunnitelmaan perustuen aine- ja
luokkakohtaisen suunnittelun pohjalta.

KIELTENOPETUS

Äidinkielen ja vieraiden kielten opetus opetussuunnitelman mukaan. Kielten opetusta
kehitetään resurssien mahdollistamalla tavalla kysyntää vastaavasti.

KOULUN JA KODIN SEKÄ YMPÄRÖIVÄN YHTEISKUNNAN, KUNNAN MUIDEN
OSASTOJEN TEHTÄVÄN YHTEISTYÖN SUUNNITELMA

Vanhempainilta syyskuussa 2017. Luokittaisia vanhempainiltoja järjestetään tarpeen
mukaisesti. Koulun ja kodin välistä yhteistyötä tehdään vanhempainilloissa ja huoltajien ja
luokanvalvojien välisissä keskusteluissa sovituilla tavoilla.
Koulun tarpeista lähtevää yhteistyötä tehdään kaikkien koulun sidosryhmien kanssa.
Monipuolista yhteistyötä tehdään oman kunnan eri osastojen ja kunnan tai alueellisten yhteis-
työtahojen kanssa.



Yhteistyötä eri toimijoiden kanssa kehitetään jatkuvasti ja pyritään luomaan koulun toiminnan
laatua ja monipuolisuutta lisääviä yhteistyösuhteita eri tahoille.

YRITTÄMISEN OPETUKSEN SUUNNITELMA

Yrittäjyyskasvatusta toteutetaan ops:n mukaisena kaikkiin oppiaineisiin sisältyvänä
monialaise- na aihekokonaisuutena huomioiden kuntastrategian linjaukset.
Luokat suunnittelevat ja toteuttavat itsenäisesti erilaisia yrittäjyysteemoja.
Koulujen yhteisiä tapahtumia järjestetään koulujen ja yhteistyötahojen suunnitteluun
perustuen.
Kunnan yrittäjien sekä elinkeinolautakunnan kanssa tehdään yhteistyötä
Toteutetaan luokka- ja koulukohtaiseen suunnitteluun perustuvia aihekokonaisuuksia.

KERHOTOIMINTA

Kerhotoimintaa pyritään kehittämään yhdessä oppilaskunnan, huoltajien, nuorisotoimen sekä
eri yhteistyötahojen kanssa.
Syyslukukaudella 2016 järjestetään opetushallituksen tukemaa kerhotoimintaa.


